
 

 

  Zadanie dofinansowane z budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

__________________________________________________________________________________ 

Kunów, dnia 4 października 2023 roku 
 

Znak sprawy: ZP.I.271.7.2023  
 

Do wszystkich Wykonawców 

         biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kolonii Piaski” (Numer ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00392230/01 z dnia 2023-09-12).     

 
 

Zawiadomienie 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający - Gmina 

Kunów informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: 

ZP.I.271.7.2023 pod nazwą: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kolonii 

Piaski”.        

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty, kierował się kryteriami: 

ceny brutto (waga kryterium 60%, to jest 60 punktów), wydłużony okres udzielonej gwarancji 

jakości (waga kryterium 20 % to jest 20 punktów), limit kar umownych (waga kryterium 10%, 

to jest 10 punktów), oraz kara umowna za zwłokę w terminowym wykonaniu umowy (waga 

kryterium 10%, to jest 10 punktów). 

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto  

zawarta  

w ofertach                

[w zł.]  

[C] 

/ 

liczba pkt 

 

Kryterium 

wydłużony 

okres 

udzielonej 

gwarancji 

jakości 

[G] 

/ 

liczba pkt 

 

Kryterium 

limit kar 

umownych 

[KL] 

/ 

liczba pkt 

 

Kryterium 

kara umowna 

za zwłokę w 

terminowym 

wykonaniu 

umowy  

[KT]  

/ 

liczba pkt 

 

Łączna liczba pkt we 

wszystkich 

kryteriach 

 

Lp= C+G+KL+KT 



 

 

1 DROMAR R. L. Bożek 

z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 
245.082,91 

60 pkt 

 
60 m-cy 
20 pkt 

 
20 % 

10 pkt 

  
0,2 % 

10 pkt 

 

100 (I) 

2 Miejskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych  
Sp. z o.o.  
z siedzibą w Ostrowcu Św. 

 
249.536,74 
58,93 pkt 

 
60 m-cy 
20 pkt 

 
20 % 

10 pkt 
 

 
0,2 % 
10 pkt 

 

 
98,93 (II) 

 

II. Zamawiający dokonał wyboru oferty numer 1 złożonej przez DROMAR R. L. Bożek  

z siedzibą w Ostrowcu Św. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za 

cenę brutto: 245.082,91 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy osiemdziesiąt dwa 

złote 91/100 brutto), w kryterium wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości - 60 

miesięcy, w kryterium limit kar umownych - 20% oraz kara umowna za zwłokę  

w terminowym wykonaniu umowy - 0,2%.  

III.  Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, niepodlegającą odrzuceniu 

oraz złożoną przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i spełniającego warunki 

udziału w niniejszym postępowaniu.  

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy  Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

IV. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

 
 


